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
- Errichtet in Massivbauweise
- Dreifamilienhaus
- Unterkellert
- Ca. 315 qm vermietbare Wohnfläche
- EG ca. 114 m² mit 5 Räumen
- OG ca. 121 m² 5 Räumen
- DG ca. 80 m² 3 Räumen
- Bisherige Eigentümereinheit im OG:
- Gas Zentralheizung
- Große Garage
- Großzügiger Keller

Sonstiges

Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die uns von unserem
Auftraggeber übermittelt wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und
Aktualität dieser Angaben. Irrtum und Zwischenverkauf oder Zwischenvermietung vorbehalten. Aufgrund
des Gesetzes über das Aufspüren von Gewinnen aus schweren Straftaten (Geldwäschegesetz - GwG)
von 2008 sind wir im Zuge der allgemeinen Sorgfaltspflicht dazu verpflichtet, spätestens wenn
Kaufinteresse bekundet wird, Ihre Personalien zu überprüfen und dies auch dem Gesetzgeber
gegenüber nachzuweisen. Bitte haben Sie daher Verständnis, dass wir eine Kopie Ihres
Personalausweises anfertigen müssen. Diese sowie sämtliche Daten werden durch uns
selbstverständlich streng vertraulich behandelt. Erfüllungsort für alle Verpflichtungen des Kunden ist der
Sitz unserer Firma. Ist der Kunde Kaufmann im Sinne des HGB ist Gerichtsstand der Sitz unserer Firma.

Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Gültig bis 19.06.2032

Baujahr lt. Energieausweis 1928

Primärenergieträger Gas

Endenergiebedarf 144,10 kWh/(m²·a)

Warmwasser enthalten ja

Energieeffizienzklasse E
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Lage

Dieses Objekt liegt zentral mit hervorragender Anbindung in Ansbach. Sämtliche Einkaufsmöglichkeiten
des täglichen Bedarfs, eine Apotheke sowie Mediziner sind fußläufig zu erreichen. Als
familienfreundliche Wohngegend bekannt, befinden sich auch Schulen und Kindergärten im direkten
Einzugsbereich. Die Anbindung an das Autobahnnetz sowie das Netz des öffentlichen
Personennahverkehrs ist ebenfalls hervorragend, so sind die Auffahrten zur A6, B13 und B14 in wenigen
Fahrminuten erreichbar. Busverbindungen und der Bahnhof sind ebenfalls in wenigen Gehminuten zu
erreichen. Alltag und Freizeit lassen sich hier hervorragend, komfortabel gestalten!
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Frontansicht Außenansicht

Frontansicht2 Seitenansicht

Terrasse
Zimmer EG
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Gemeinschaftsraum EG Zimmer EG

Zimmer EG Zimmer EG

Zimmer EG Zimmer EG
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Duschraum EG GästeWC EG

Wohnzimmer OG Wohnzimmer OG

Zimmer 2 OG Zimmer 2 OG
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Zimmer 3 OG Bad OG

Diele OG Zimmer 4 OG

Zimmer OG Küche OG
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Essbereich OG Eingang DG

WC DG Zimmer DG

Zimmer DG Zimmer DG
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Zimmer DG Zimmer DG

Zimmer DG
Erdgeschoss

Obergeschoss Dachgeschoss
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Kellergeschoss
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